ORIGINAL

HERRAJES EXPRESS S.R.L.

Razdn Social: HERRAJES EXPRESS S.R.L.

Domicilio Comercial: San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos

Condicion frente al IVA:

Paz, Cérdoba

IVA Responsable Inscripto

A

COD. 01

FACTURA

Punto de Venta: 00001

Fecha de Emision:

CUIT: 30717325466

Ingresos Brutos: 286468471
Fecha de Inicio de Actividades:

Comp. Nro: 00000701
21/01/2025

01/10/2021

CUIT:

Condicion frente al IVA:

Condiciéon de venta:

27263382000

IVA Responsable Inscripto

Apellido y Nombre / Razon Social: MATEOS CAROLINA LUCIA

Domicilio Comercial: Ruta 11 Km 396 0 - General Madariaga, Buenos Aires

Contado / Cuenta Corriente / Cheque

Cédigo | Producto / Servicio Cantidad |U.medida| Precio Unit.  |% Bonif Subtotal A"I‘i/‘)‘:"a Subtotal c/IVA
AWM3  Tela Mosquitera (1,00 x 30m) y vs 1,00 anj 16305950,41 0,00  16305950,41 21% 19730200,00
unigaaes
Importe Otros Tributos: $ 0,00

Importe Neto Gravado:
IVA 27%:
IVA 21%:

IVA 10.5%:

IVA 2.5%:
IVA 0%:
Importe Otros Tributos:

$
$
$
$
IVA 5%: $
$
$
$

Importe Total: $

16305950,41
0,00
3424249,59
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19730200,00

ARCA

AGENCIA DE RECAUDACION
Y CONTROL ADUANERO

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

Esta Agencia no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

CAE N°: 75036512321099
Fecha de Vto. de CAE: 31/01/2025




DUPLICADO

HERRAJES EXPRESS S.R.L.

Razdn Social: HERRAJES EXPRESS S.R.L.

Domicilio Comercial: San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos

Condicion frente al IVA:

Paz, Cérdoba

IVA Responsable Inscripto

A

COD. 01

FACTURA

Punto de Venta: 00001

Fecha de Emision:

CUIT: 30717325466

Ingresos Brutos: 286468471
Fecha de Inicio de Actividades:

Comp. Nro: 00000701
21/01/2025

01/10/2021

CUIT:

Condicion frente al IVA:

Condiciéon de venta:

27263382000

IVA Responsable Inscripto

Apellido y Nombre / Razon Social: MATEOS CAROLINA LUCIA

Domicilio Comercial: Ruta 11 Km 396 0 - General Madariaga, Buenos Aires

Contado / Cuenta Corriente / Cheque

Cédigo | Producto / Servicio Cantidad |U.medida| Precio Unit.  |% Bonif Subtotal A"I‘i/‘)‘:"a Subtotal c/IVA
AWM3  Tela Mosquitera (1,00 x 30m) y vs 1,00 anj 16305950,41 0,00  16305950,41 21% 19730200,00
unigaaes
Importe Otros Tributos: $ 0,00

Importe Neto Gravado:
IVA 27%:
IVA 21%:

IVA 10.5%:

IVA 2.5%:
IVA 0%:
Importe Otros Tributos:

$
$
$
$
IVA 5%: $
$
$
$

Importe Total: $

16305950,41
0,00
3424249,59
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19730200,00

ARCA

AGENCIA DE RECAUDACION
Y CONTROL ADUANERO

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

Esta Agencia no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

CAE N°: 75036512321099
Fecha de Vto. de CAE: 31/01/2025




TRIPLICADO

HERRAJES EXPRESS S.R.L.

Razdn Social: HERRAJES EXPRESS S.R.L.

Domicilio Comercial: San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos

Condicion frente al IVA:

Paz, Cérdoba

IVA Responsable Inscripto

A

COD. 01

FACTURA

Punto de Venta: 00001

Fecha de Emision:

CUIT: 30717325466

Ingresos Brutos: 286468471
Fecha de Inicio de Actividades:

Comp. Nro: 00000701
21/01/2025

01/10/2021

CUIT:

Condicion frente al IVA:

Condiciéon de venta:

27263382000

IVA Responsable Inscripto

Apellido y Nombre / Razon Social: MATEOS CAROLINA LUCIA

Domicilio Comercial: Ruta 11 Km 396 0 - General Madariaga, Buenos Aires

Contado / Cuenta Corriente / Cheque

Cédigo | Producto / Servicio Cantidad |U.medida| Precio Unit.  |% Bonif Subtotal A"I‘i/‘)‘:"a Subtotal c/IVA
AWM3  Tela Mosquitera (1,00 x 30m) y vs 1,00 anj 16305950,41 0,00  16305950,41 21% 19730200,00
unigaaes
Importe Otros Tributos: $ 0,00

Importe Neto Gravado:
IVA 27%:
IVA 21%:

IVA 10.5%:

IVA 2.5%:
IVA 0%:
Importe Otros Tributos:

$
$
$
$
IVA 5%: $
$
$
$

Importe Total: $

16305950,41
0,00
3424249,59
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19730200,00

ARCA

AGENCIA DE RECAUDACION
Y CONTROL ADUANERO

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

Esta Agencia no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

CAE N°: 75036512321099
Fecha de Vto. de CAE: 31/01/2025




